
 
 

UCHWAŁA NR LVI/426/23 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/399/23 Rady Gminy Radomin z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Golubiu – Dobrzyniu, Rada Gminy Radomin uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LII/399/23 Rady Gminy Radomin z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomin wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ § 3 ust. 3. Wyposażenia nieruchomości w pojemniki przeznaczone do zbierania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz popiołu, utrzymanie tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 
i technicznym oraz utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 
odpadów. " 

 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ § 7. Obowiązek selektywnego zbierania odpadów na terenie nieruchomości, o którym mowa w § 
2 ust. 1 niniejszego regulaminu uznaje się za spełniony, gdy: 

 

 1. Właściciel selektywnie zbiera i gromadzi w osobnych pojemnikach lub workach, usytuowanych na 
terenie swojej nieruchomości i oddaje do odbierania podmiotowi odbierającemu odpady, następujące frakcje 
odpadów: 

 a) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła; 

 b) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzyw sztucznych i opakowań 
wielomateriałowych; 

 c) papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury; 

 d) bioodpady; 

 e) odpady niesegregowane (zmieszane odpady); 

 f) popiół. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5540



 2. Do worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki: 

 a) szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła wrzuca się m.in.: butelki i słoiki szklane po napojach 
i żywności, butelki po napojach alkoholowych, szklane opakowania po kosmetykach; 

 b) metali i tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych z metali, tworzyw sztucznych 
i opakowań wielomateriałowych wrzuca się m.in.: butelki po napojach, opakowania po chemii gospodarczej, 
kosmetykach, opakowania po produktach spożywczych, plastikowe zakrętki, plastikowe torebki, worki, 
reklamówki, puszki po napojach i sokach, puszki z blachy stalowej po konserwach, złom żelazny i metale 
kolorowe, metalowe kapsle i zakrętki słoików, folię aluminiową, kartony po mleku i napojach; 

 c) papieru, w tym tektury, odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury 
wrzuca się m.in. opakowania z papieru lub tektury, gazety i czasopisma, katalogi, foldery, papier szkolny 
i biurowy, książki i zeszyty, torebki papierowe; 

 d) bioodpady wrzuca się m.in.: owoce, warzywa, obierki, gałęzie drzew i krzewów, liście, kwiaty, trawę 
skoszoną, trociny i korę drzew; 

 e) popiół, wrzuca się wyłącznie ostudzony popiół; 

3. W odpadach niesegregowanych (zmieszanych) nie mogą znajdować się frakcje odpadów wymienionych 
w ust. 2 lit. a-e." 

 

3. W § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

" 1. w ust. 4 dodaję się pkt. 6 w brzmieniu : „6) zbieranie popiołu - kolor czarny lub z napisem 
„POPIÓŁ”.", 

 2. ust. 5. otrzymuje brzmienie: „ust. 5. Właściciel nieruchomości obowiązany jest zbierać popiół 
w pojemnikach lub workach uniemożliwiających pylenie przeznaczonych do zbiórki selektywnej. Nie 
dopuszcza się gromadzenie popiołu w pojemniku przeznaczonym do gromadzenia odpadów zmieszanych. " 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01.10.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5540


	UCHWAŁA NR LVI/426/23 RADY GMINY RADOMIN z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T09:56:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




